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E D I C T E 

                         de l’Ajuntament de Sant Celoni sobre aprovació de tarifes 

La Junta de Govern Local de l’Ajuntament de Sant Celoni, en sessió ordinària del dia 15 de 
desembre de 2025, ha aprovat amb el quòrum legalment exigible, entre d’altres, els acords 
següents: 

1. Aprovar les tarifes dels serveis que ofereix el Centre Municipal d’Esports Sot de les Granotes 
per a l’any 2026, amb l’increment del 2,6 % corresponent a l’IPC del mes de setembre 
publicat a l’octubre, d’acord amb l’apartat a) de l’article 13.4 del Plec de Clàusules 
administratives particulars regulador del contracte administratiu de gestió de servei públic 
esportiu, mitjançant concessió administrativa, “Complex esportiu municipal Sot de les 
Granotes: piscina coberta i sales esportives”.

QUOTES D'INSCRIPCIÓ   

Tarifa actual
Tarifa 

proposada
Any 2025 Any 2026

Adults (de 26 a 59 anys) 93,54 € 95,97 € 

Quota familiar (els 2 membres de la parella)* 155,90 € 159,95 € 

Familiar Infantil (fill de 0 a 5 anys)** exempt exempt

Familiar Infantil (fill de 6 a 15 anys)** 46,49 € 47,70 € 

Familiar juvenil (fill de 16 a 25 anys)** 78,00 € 80,03 € 

Infantil (de 6 a 15 anys) 46,74 € 47,96 € 

Juvenil (de 16 a 25 anys) 78,00 € 80,03 € 

Gent gran (més de 60 anys) i pensionistes 46,74 € 47,96 € 

Persones amb discapacitat*** 46,74 € 47,96 € 

Famílies monoparentals **** 46,74 € 47,96 € 

Famílies nombroses categoria general ***** 46,74 € 47,96 € 

Famílies nombroses categoria especial ***** 23,37 € 23,98 € 

* Caldrà presentar una fotocòpia del llibre de família o un certificat d'inscripció al registre municipal d'unions 

civils

** Fills d'abonats. Caldrà presentar una fotocòpia del llibre de família

***Caldrà acreditar la discapacitat, que haurà de ser reconeguda per la Generalitat de Catalunya amb un 

grau igual o superior al 33%

****Caldrà presentar el títol individual emès pel Departament de Drets  Socials i Inclusió (Generalitat de 

Catalunya), de la persona que vol inscriure's com a abonada. 

*****Caldrà presentar el títol individual emès pel Departament de Drets  Socials i Inclusió (Generalitat de 

Catalunya), de la persona que vol inscriure's com a abonada. 

Per descarregar una copia d’aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 087b8d28687845ae8952e625a7d99bc9001

Url de validació https://seuelectronica.santceloni.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=002

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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QUOTES D'ABONAMENTS GENERALS   

Tarifa actual
Tarifa 

proposada
Any 2025 Any 2026

Adults (de 26 a 59 anys) 52,93 € 54,31 € 

Quota familiar (els 2 membres de la parella)* 98,69 € 101,26 € 

Familiar Infantil (fill de 0 a 5 anys)** exempt

Familiar Infantil (fill de 6 a 15 anys)** 25,13 € 25,78 € 

Familiar juvenil (fill de 16 a 25 anys)** 38,94 € 39,95 € 

Infantil (de 6 a 15 anys) 32,87 € 33,72 € 

Juvenil (de 16 a 25 anys) 42,16 € 43,26 € 

Gent gran (més de 60 anys) i pensionistes 32,87 € 33,72 € 

Persones amb discapacitat*** 32,87 € 33,72 € 

Famílies monoparentals **** 32,87 € 33,72 € 

Famílies nombroses categoria general ***** 32,87 € 33,72 € 

Famílies nombroses categoria especial ***** 16,44 € 16,87 € 

ENTRADES PUNTUALS   

Tarifa actual
Tarifa 

proposada
Any 2025 Any 2026

Adults    9,78 € 10,03 € 

Infantil (de 6 a 15 anys)    6,62 €   6,79 € 

Jove (de 16 a 25 anys)    8,18 €   8,39 € 

Gent gran (més de 60 anys) i pensionistes    6,62 €   6,79 € 

QUOTES D'ABONAMENTS ESPECIALS   

Tarifa actual
Tarifa 

proposada
Any 2025 Any 2026

Matinada (de 7 a 9 h) 28,98 € 29,73 € 

Matí (de 9 a 13 h) 43,82 € 44,96 € 

Migdia (de 13 a 15,30h) 33,00 € 33,86 € 

Vespres (de 21 a 22,45 h) 45,26 € 46,44 € 

Cap de setmana (a partir de les 15 h. de divendres)

Adults (de 26 a 59 anys) 31,27 € 32,08 € 

Infantil (de 6 a 15 anys) 25,13 € 25,78 € 

Jove (de 16 a 25 anys) 29,59 € 30,36 € 

Gent gran (més de 60 anys) i pensionistes 25,13 € 25,78 € 

Persones amb discapacitat*** 25,13 € 25,78 € 

Famílies monoparentals **** 25,13 € 25,78 € 

Famílies nombroses categoria general ***** 25,13 € 25,78 € 

Famílies nombroses categoria especial ***** 12,57 € 12,90 € 

Abonament fora d'horari contractat    6,62 €   6,79 € 

Per descarregar una copia d’aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 087b8d28687845ae8952e625a7d99bc9001

Url de validació https://seuelectronica.santceloni.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=002

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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ACTIVITATS DIRIGIDES PER TRIMESTRE   

Tarifa actual Tarifa proposada
Any 2025 Any 2026

Altres activitats

Aerodansa infantil/jove 1 dia setmana abonat

inclòs a la quota 

abonat

inclòs a la quota 

abonat

Aerodansa infantil/jove 1 dia setmana no abonat 110,83 € 113,71 € 

Aerodansa infantil/jove 2 dies setmana abonats

inclòs a la quota 

abonat

inclòs a la quota 

abonat

Aerodansa infantil/jove 2 dies setmana no abonats 184,70 € 189,50 € 

Ioga, Tai txí/qi-gong, dansa del ventre, balls de saló
1 dia setmana abonats 52,38 € 53,74 € 

1 dia setmana no abonats 104,78 € 107,50 € 

2 dies setmana abonats 104,78 € 107,50 € 

2 dies setmana no abonats 209,82 € 215,28 € 

SERVEIS COMPLEMENTARIS   

Tarifa actual
Tarifa 

proposada
Any 2025 Any 2026

Baixa temporal (malaltia, lesió, embaràs).Màxim 2 mesos 20,30 € 20,83 € 

Lloguer de taquilles
Anual 123,34 € 126,55 € 

Semestral 61,79 € 63,40 € 

Trimestral 30,76 € 31,56 € 

Reconeixement mèdic (Dietètica i Nutrició)
Abonats 51,33 € 52,66 € 

No abonats 82,22 € 84,36 € 

Fisioteràpia
Anbonats (30 min) 41,12 € 42,19 € 

No abonats (30 min) 52,93 € 54,31 € 

Anbonats (1 hora) 51,51 € 52,85 € 

No abonats (1 hora) 62,29 € 63,91 € 

Anbonats (Bono 3 x 30 min) 78,01 € 80,04 € 

No abonats (Bono 3 x 30 min) 97,51 € 100,05 € 

Anbonats (Bono 3 x 1 hora) 116,96 € 120,00 € 

No abonats (Bono 3 x 1 hora) 148,16 € 152,01 € 

Massatges
Abonats (30 min) 41,12 € 42,19 € 

No abonats (30 min) 47,67 € 48,91 € 

Dietètica
1a visita 51,33 € 52,66 € 

Visita control 28,54 € 29,28 € 

Preparació proves oposicions
Mensual 54,42 € 55,83 € 

Tarja regal

Per descarregar una copia d’aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 087b8d28687845ae8952e625a7d99bc9001

Url de validació https://seuelectronica.santceloni.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=002
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Adults 123,69 € 126,91 € 

Jove (de 16 a 25 anys) 110,02 € 112,88 € 

Infantil (de 6 a 15 anys) 68,72 € 70,51 € 

LLOGUER CARRER DE PISCINA (preu/hora)   

Tarifa actual
Tarifa 

proposada
Any 2025 Any 2026

En horari escolar 44,14 € 45,29 € 

En horari extraescolar 51,52 € 52,86 € 

Per Campus d'Estiu 51,52 € 52,86 € 

ENTRENAMENTS PERSONALS   

Tarifa actual
Tarifa 

proposada
Any 2025 Any 2026

1 pax 1 sessió ABONAT 43,18 € 44,30 € 

1 pax 1 sessió NO ABONAT 61,66 € 63,26 € 

1 pax ab 5 sessions ABONAT 209,66 € 215,11 € 

1 pax ab 5 sessions NO ABONAT 296,00 € 303,70 € 

1 pax ab 10 sessions ABONAT 406,99 € 417,57 € 

1 pax ab 10 sessions NO ABONAT 567,31 € 582,06 € 

2 pax 1 sessió ABONAT 53,96 € 55,36 € 

2 pax 1 sessió NO ABONAT 77,08 € 79,08 € 

2 pax ab 5 sessions ABONAT 262,09 € 268,90 € 

2 pax ab 5 sessions NO ABONAT 369,98 € 379,60 € 

2 pax ab 10 sessions ABONAT 508,74 € 521,97 € 

2 pax ab 10 sessions NO ABONAT 709,16 € 727,60 € 

2. Notificar l’aprovació de les tarifes a la Unió de Federacions Esportives de Catalunya.
3. Publicar les tarifes aprovades al Butlletí Oficial de la Província (BOP).
4. Donar compte d’aquest acord a la Comissió Informativa.

Aquestes tarifes són aplicables a partir de la seva aprovació i la seva vigència es mantindrà 
mentre no se n’acordi la modificació o la derogació

Sant Celoni, 16 de desembre de 2025 

L’alcalde accidental 
Albert Planas Masó 

Per descarregar una copia d’aquest document consulti la següent pàgina web
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